Ранг листа студената - ФИЗИКА 
РАНГ ЛИСТА СТУДЕНАТА У ШКОЛСКОЈ 2025/2026 ГОДИНИ
ОСНОВНЕ АКАДЕМСКЕ СТУДИЈЕ
 Студијски програм: ФИЗИКА 
 Упис у III годину студија

	РБ.
	Бр. инд.
	ЕСПБ у шк. 2024/2025
	Просек
	Статус

	1.
	2270
	60.00
	9.45
	Буџет (испунио Законом прописан услов)

	2.
	2269
	53.00
	8.63
	Буџет (испунио Законом прописан услов)

	3.
	2272
	47.00
	7.11
	Буџет (по основу закључка Владе и Министарства)

	4.
	2274
	23.00
	6.50
	Буџет (по основу закључка Владе и Министарства)

	5.
	2284
	18.00
	9.25
	Самофинансирање
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